
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 53, 
частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
03 березня 2025 року о 14:30 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади за 2025 рік» 

2.2. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 18 
лютого 2026р. (надання)

2.3. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 18 
лютого 2026р. (відмова)

2.4. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 18 
лютого 2026 р. №47

2.5. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України  від 18 
лютого 2026р. №33-46; 47-50/ВПО  

2.6. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 25 
лютого 2026р. (надання)



2.7. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 25 
лютого 2026р. (відмова)

2.8. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 25 
лютого 2026 р. №51

2.9. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України  від 25 
лютого 2026р. №52-61/ВПО  

Доповідає: ЗАДОРОЖНА  Олена, начальник фінансового управління 

2.10. Про результати виконання відділом з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи Білгород-Дністровської 
міської ради делегованих повноважень в галузі оборонної роботи з питань 
забезпечення персонально-первинного військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів, забезпечення бронювання 
військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час у 2025 році

Доповідає: ГЛУЩЕНКО Сергій, начальник відділу з питань ведення персонально-
первинного військового обліку

2.11. Про схвалення проєкту рішення міської ради звіт про результати виконання міської 
цільової комплексної Програми Розвиток культури Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки за 2025 рік»

2.12. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження внесення змін до 
міської цільової комплексної програми «Розвиток культури Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на 2024-2026 роки» в новій редакції

2.13. Про затвердження переліку базової мережі установ культури Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади

Доповідає: ШВАЧКА Ніна, начальник відділу культури

2.14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 05.01.2026 № 6 «Про 
затвердження граничної штатної чисельності працівників централізованої бухгалтерії 
та групи з централізованого господарського обслуговування Управління освіти міської 
ради

2.15. Про схвалення проєкту рішення  міської ради   «Про внесення змін до рішення міської 
ради від 30.10.2025 № 1700-VIIІ «Освіта, спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського   на 2025-2027 роки»

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти

2.16. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 14.09.2023 №951-VIII «Про затвердження Регламенту 
Центру надання адміністративних послуг Білгород-Дністровської міської ради»

2.17. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 02.09.2021 року №362-VIII «Про затвердження 
Положення про Центр надання адміністративних послуг «Центр Дії» Білгород-
Дністровської міської ради»

2.18. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про утворення 
пересувного віддаленого робочого місця адміністратора Центру надання 



адміністративних послуг Білгород-Дністровської міської ради із застосуванням сервісу 
«Мобільний адміністратор»

Доповідає: ПОПСУЙ Лариса, начальник управління з питань надання адміністративних 
послуг

2.19. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про 
результати виконання міської цільової Програми «Фінансового забезпечення    
представницьких витрат, пов’язаних із діяльністю Білгород-Дністровської міської 
ради, заохочення за заслуги перед містом,  виконання заходів з відзначення державних,  
професійних свят та ювілейних дат на 2024-2026 роки» за 2025 рік

2.20. Про звіт про фінансово-господарську діяльність комунального підприємства 
«Білгород-Дністровськтеплоенерго» за 2025 рік

2.21. Про звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня» Білгород-
Дністровської міської ради за 2025 рік

2.22. Про звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» Білгород-
Дністровської міської ради за 2025 рік

2.23. Про звіт про фінансово-господарську діяльність КП «Акермантурінвест» за 2025 рік
Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 

інфраструктури міста

2.24. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Щорічний звіт 
про результати виконання цільової програми «Благоустрій території міста Білгорода-
Дністровського на IV квартал 2021, 2022-2024 роки» за 2024 рік»

Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

2.25. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження Меморандуму про 
співпрацю та партнерство між Білгород-Дністровським морським рибопромисловим 
фаховим коледжем та Білгород-Дністровською міською територіальною громадою»

2.26. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження Меморандуму про 
співпрацю та партнерство між Білгород-Дністровським фаховим коледжем 
природокористування, будівництва та комп'ютерних технологій та Білгород-
Дністровською міською територіальною громадою» 

2.27. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про 
результати виконання міської Програми «Забезпечення надання інших передбачених 
законодавством пільг на 2024-2026 роки» за 2025 рік» 

2.28. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про 
результати виконання міської Програми «Виконання судових рішень та виконавчих 
документів Департаментом соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради на 2024-2026 роки» за 2025 рік»

2.29. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про 
результати виконання міської Програми «Програма для кривдників» на 2025-2027 
роки» за 2025 рік

2.30. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про 
результати виконання міської Програми «Запобігання та протидія домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі, забезпечення гендерної рівності, протидія 
торгівлі людьми в місті Білгороді-Дністровському на період до 2027 року» за 2025 рік»

2.31. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до міської цільової 
програми "Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-
Дністровської міської ради на 2023-2027 роки"



2.32. Про утворення мультидисциплінарної команди для комплексного визначення ступеня 
індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг, 
затвердження її складу та Положення

2.33. Про затвердження протоколу № 2 від 26.02.2026 року засідання міської 
координаційної ради з питань соціального захисту

Доповідає: ЗАДОРОЖНА  Жанна, начальник управління ветеранської, соціальної 
політики та охорони здоров’я

2.34. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету «Про затвердження Положення 
про комісію з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Білгород-
Дністровської міської ради та її складу (у новій редакції)» від 22.07.2025 року № 273

2.35. Про надання *****, 30.04.2008 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                        Олександр СКАЛОЗУБ


